（基本使用規則第８条（３））

不在届出書

ソフィア・ガーデンズ川崎管理組合理事長殿

年　　月　　日
　号室

氏名　　　　　　　　　　　　印

基本使用規則第８条（３）の規定に基づき、下記のとおり不在となりますので本書を持っ
てお届けいたします。

-記-

外出日　　　　　　　年　　月　　日
帰宅日　　　　　　　年　　月　　日
合　計　　　　　　　　　　　　日間

１．不在にあたり、新聞等定期的に配達されるものについての配達先へは、当方において連絡
済みです。

２．不在期間中の宅配物または小包等を除き、「生物」についてはお預かりいただかなくて結
構です。

３．お預かりいただいたものについては、管理員の就業時間内の受渡しに同意いたします。

-メモ-

（本書提出は、外出日から帰宅日までが通算で１５日以上となる場合となります。）

33